令和 7年 10月 21日

公益社団法人大森法人会

会員各位

●日  時  令和 7 年 12月 2日（火）14:00-15:30

●会  場  大森法人会３階研修室（大田区池上 1-27-7）

●講  師 高柳 力也 氏 株式会社 FREESTYLE

●参加費  会員：無料 非会員：5,500円

●定 員 40名（定員になり次第締切り）

●問合せ   大森法人会事務局ＴＥＬ３７５１－４４８４

●お申込み 下記申込書にてお申込み下さい。

FAX:3754-6054 メール:info@oomorihojinkai.or.jp

決算書読み解きトレーニング（R07.12.2）参加申込書

法人名

ＴＥＬ

所在地

ＦＡＸ

出席者①  出席者②

＜＜大大人人気気講講座座＞＞数数字字ででははななくくイイメメーージジででわわかかりりややすすくく解解説説

『『決決算算書書読読みみ解解ききトトレレーーニニンンググ 22002255』』

PP//LL はは利利益益管管理理・・BB//SS はは資資金金管管理理・・CC//FF はは経経営営状状態態のの鏡鏡

mailto:info@oomorihojinkai.or.jp